
 

 

 

 

 

 

1. KDO JSME? Nezisková organizace zřízená 

Moravskoslezským krajem s jasným cílem pomoci 

obyvatelům regionu na trhu práce. 

 

2. KDO SE NA NÁS MŮŽE OBRÁTIT? Je-li to jednotlivec, 

pak kdokoli, kdo zaměstnání hledá nebo jen přemýšlí o 

jeho změně. Je-li to firma, pak kterákoli, která nové 

zaměstnance shání nebo chce pomoci těm, které 

propouští. 

 

3. CO PŘESNĚ NABÍZÍME? Databázi volných pracovních 

míst a tým profesionálních personalistů a psychologů, 

který pomůže posoudit kvalifikační možnosti každého 

zájemce o změnu zaměstnání, poradí mu s životopisem i 

motivačním dopisem a připraví ho na vstupní pohovor. 

Vše zdarma! 

 

4. JAK NÁS MOHOU LIDÉ KONTAKTOVAT? Telefonicky 

(721 504 826) nebo online na webu www.moje-misto.cz. 

V takovém případě se ozveme do 2 pracovních dnů! 

 

5. JAK NAŠE KONZULTACE PROBÍHAJÍ? Každý zájemce 

si může vybrat. Telefonicky, on-line videokonferenci nebo 

schůzku přímo u nás.  

 

 

http://www.moje-misto.cz/


 

 

 

 

 

6. V ČEM JSME JINÍ NEŽ PRACOVNÍ AGENTURY NEBO 

ÚŘADY PRÁCE? Jako neziskovka nejsme motivovaní 

ziskem, tj. rychlým zaměstnáním uchazeče bez ohledu na  
jeho kvalifikaci a individuální požadavky, a řešíme vše 

okamžitě, tj. nikdo z klientů nemusí dlouho čekat na naše 

služby. 

 

7. NA ČEM STOJÍ NAŠE KNOW-HOW? Kromě týmu 

profesionálních personalistů a psychologů na vlastních 

analyticích trhu práce a přímém propojení s více než 

dvěma sty firmami v Moravskoslezském kraji. Úzce 

spolupracujeme také s Hospodářskou komorou a Svazem 

průmyslu a dopravy. 

 

8. AKTUÁLNĚ SE HODNĚ ŘEŠÍ BLÍŽÍCÍ SE KONEC OKD, 

MÁ SMYSL, ABY SE NA VÁS OBRACELI I JEHO 

ZAMĚSTNANCI? Jednoznačně! Nejen zaměstnanci OKD, 

ale i zaměstnanci dodavatelských firem, které s OKD 

spolupracují. Jsme tu opravdu pro každého! 

 


